Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2012г № 170

с. Сямжа

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 30.11.2011г. № 463

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами
местного самоуправления Сямженского муниципального района, в отношении
которых планируется проведение работ по организации межведомственного
информационного взаимодействия утвержденный постановлением администрации
Сямженского муниципального района от 30.11.2011г. № 463 следующие изменения:

- строку
«

                                                                                                         » -исключить;
      - строку 5 считать соответственно строкой 4.

   2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-ar.vologda.ru в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

    3. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете
«Восход».

           Глава района        А. Б. Фролов

4.

Приобретение земельных участков из земель
сельскохозяйственного назначения,
находящихся в муниципальной
собственности, для создания  фермерского
хозяйства и осуществления его деятельности

Администрация Сямженского
района

(комитет по управлению
имуществом)